АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 сентября 2018 года № 66

О внесении изменений в постановление № 64 от 28.07.2017 года
администрации Ёмсненского сельского поселения муниципального

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области «Об
утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача или продление разрешения (ордера) на
производство земляных работ»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  № 64  от  28.07.2017  года  администрации
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача или продление разрешения
(ордера)  на  производство  земляных  работ»  (с  изменениями  №  71  от
25.08.2018 г.) следующие изменения:

-  приложение  4  «Разрешение,  предоставляющее  право  производства
земляных работ» к постановлению № 64 от 28.07.2017 года администрации
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача или продление разрешения
(ордера) на производство земляных работ» (изменениями № 71 от  25.08.2018
г.) изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                Е.В. Туманов

Приложение

к постановлению администрации
Ёмсненского сельского поселения

от 06.09.2018 года № 66

Разрешение, предоставляющее право производства земляных работ

№_________   от   «___»_______________ 20___ г.

Выдано  ____                                                                                                      ____
(ФИО для физического лица,  наименование для юридического лица, адрес)

_                                                                                                                         ___

____________________________________________________________

Разрешено производство земляных работ ________________________________________
                                                                                   (вид работ)
__________________________________________________________________________________________

по адресу: ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Начало работ  «___» _____________ 20__ г.

Окончание работ  «___» _____________ 20__ г.

В срок до «___» _____________ 20__ г. восстановить нарушенное благоустройство.

Подлежит  возврату  после  выполнения  работ  и  восстановления  нарушенного

благоустройства в администрацию Ёмсненского сельского поселения.

Директор МКУ «АХЦ»

___________________      _________________________
                                                                             (подпись)                                           (расшифровка)

Действие настоящего разрешения продлено до «___» _____________ 20__ г.

Директор МКУ «АХЦ»                      ____________      ___________________________
_______________________                                (подпись)                                           (расшифровка)

_________________________           _____________               ____________
 (должность уполномоченного сотрудника,                                 (подпись)                          (расшифровка  подписи)
 осуществляющего выдачу разрешения)

«___»_______________ 20___ г.

  М. П.